供应耐普蓄电池12v100ah耐普NP12-100AH全新正品质保3年
产品名称 供应耐普蓄电池12v100ah耐普NP12-100AH全新
正品质保3年
公司名称 北京兴业荣达电源设备有限公司
价格 100.00/只
规格参数 品牌:耐普
型号:NP12-100
产地:广东

总高±
2
类型 位
置
NP12
-33A
h
12 33 11 195 130 155 167/18
0
T14/T
6
C 10 NP12V33
NP12
-38A
h
12 38 10 197 165 170 170 T14 D 11.8 NP12V38
NP12
-40A
h
12 40 9 12.5 NP12V40
NP12
-45A
h
12 45 7.5 13.8 NP12V45
NP12
-50A
h
12 50 7.5 230 138 211 215 T14 C 16.2 NP12V50
NP12
-55A
h
12 50 6.5 230 138 211 215 T14 C 17.3 NP12V55
NP12 12 60 7 350 166 179 179 T14 C 19.3 NP12V60
-60A
h
NP12
-65A
h
12 65 6.5 20.4 NP12V65
NP12
-70A
h
12 70 6 260 169 211 215 T14 C 22.5 NP12V70
NP12
-75A
h
12 75 6 23.5 NP12V75
NP12
-80A
h
12 80 5.5 24.2 NP12V80
NP12
-90A
h
12 90 5 306 169 211 215 T14 C 27 NP12V90
NP12
-100
Ah
12 100 4.5 330 171 214 220 T16 C 29.5 NP12V10